



DZP/PN/61/1/2024

Zawiercie, 06.08.2024r

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa mebli medycznych i wyposażenia dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt 8 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko elektryczne z wagą o szerokości całkowitej 1038mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt 19 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko elektryczne z wagą wyposażone w panel centralny bez przycisku umożliwiającego zaprogramowanie dowolnej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Z UP. DYREKTORA SZPITALA
DZ. DYREKTORA D. TECHNICZNYCH
SZPITALA POWIATOWEGO
W ZAWIERCIU
mgr inż. Iwona Sreć

REFERENT
Działu Zamówień Publicznych

Monika Janoszka